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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,

Krakow, Zabłocie

Cena 1 590 000 zł

NA SPRZEDAŻ 3-POK MIESZKANIE PRZY BULWARACH WIŚLANYCH W KRAKOWIE
Szukasz jasnego, komfortowego mieszkania w prestiżowej lokalizacji blisko centrum?
Ta nieruchomość spełni oczekiwania zarówno rodzin, par, jak i inwestorów.

Mieszkanie.

60 m² powierzchni – 3 funkcjonalne pokoje
Dwa duże balkony
6 piętro w 7-piętrowym budynku – cisza i piękne widoki
Nowoczesne wnętrza – gotowe do zamieszkania, pełne umeblowanie i AGD
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Salon z aneksem kuchennym, sypialnia, gabinet, łazienka, przedpokój
Wysoki standard – budynek z 2022 roku,

Lokalizacja.

Tuż przy terenach rekreacyjnych nad Wisłą – idealne na spacery i rower
5 minut pieszo do: sklepów, restauracji, siłowni, galerii handlowej
Doskonała komunikacja – szybki dojazd do centrum, tramwaj i autobus w pobliżu
Zielona, spokojna okolica – idealna do życia i wypoczynku

Cena i koszty:

Cena mieszkania: 1 590 000 zł
Miejsce postojowe + komórka lokatorska w CENIE MIESZKANIA
Czynsz administracyjny: ok. 800 zł (w tym ogrzewanie miejskie, woda, śmieci, fundusz remontowy)

         Prowizja dla biura

Zainteresowany? Umów się na prezentację.

Kontakt: 
Sławek Bezokorovainyi
tel. 795 730 301
Horion Realty Group
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Symbol 5648/EST/MS Komórka lokatorska

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 590 000, 00 PLN

Cena za m2 23 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo malopolskie Gmina Kraków

Miejscowość Krakow Kod pocztowy 30-701

Dzielnica - osiedle Zabłocie Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2022 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 3

Piętro 6 Ilość pięter [wliczając
parter]

7

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie PODŁOGOWE, C.O. Z
SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości

Internet Telewizor

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piekarnik

Zmywarka Kuchnia indukcyjna

Domofon Garaż

Balkon Ilość balkonów 2

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC Kuchenka mikrofalowa

Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=1590000&width=230


Horizon Realty Group
Aleja Kijowska 5

tel: + 48 503756519
office@horizonrealty.pl

Slawek Bezkorovainyi 795730301
slawek@horizonrealty.pl

Więcej ofert na stronie horizonrealty.pl


